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BEDELİNİ AĞIR 
ÖDEYECEKSİNİZ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Grup Toplantısı’nda 
önemli açıklamalarda bulundu. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu 
için “Oturduğu koltuğa, mide 
bulandırıcı bir kaset kumpasıyla 
getirilen bu zata, diyet olarak 
darbecilerin sözcülüğü vazifesinin 
tevdi edildiği anlaşılıyor” dedi. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Çok açık net söylüyorum, şu 
anda bu emekli generallerin 
merkezinde CHP’nin kendisi 
vardır.” açıklamasında bulundu. 
Kanal İstanbul’la ilgili hazırlıkların 
tamamlandığını belirten 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
kanalın iki yakasına 500 bin 
nüfuslu bir şehir kurulacağını 
müjdeleyerek, “İstanbul’un 
depreme hazırlığını da 
hızlandıracaktır.” dedi.
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İl Seçim İşleri Başkanlığı olarak, 5 Nisan 
Avukatlar günü münasebetiyle 39 ilçemizde 
ziyaret programları organize ettik. İlçe 
Başkanlarımız, İlçe Seçim İşleri Başkanlarımız, 

İlçe Kadın ve Gençlik Kolları Seçim İşleri Başkanlarımızın 
da katılımıyla; “Hukuku Üstün kılmak, adaleti sağlamak, 
özgürlükleri savunarak hukuk sistemimizin güçlenmesine 
vesile olan, adaletin haktan ve vicdanlardan yana tecelli 
etmesi için çalışan avukatlarımızı ziyaret ederek Avukatlar 
Günü’nü kutladık. Yaptığımız ziyaretlerde avukatlarımızın 
kıymetli görüşlerini dinledik ve kendilerine Genel 
Başkanımız Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
ve İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe’nin selamlarını 
ilettik.

SAVUNMA HAKKIMIZIN
TEMSİLCİLERİNİ  
UNUTMADIK
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BAŞKAN’DAN 03

OSMAN NURİ KABAKTEPE AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANI

CHP yöneticileri, Türkiye’nin her 
anlamda kaderini değiştirecek, ufkunu, 
vizyonunu ve gelecek tasarımını 
bambaşka kulvarlara taşıyacak asrın 

hatta asırların en büyük projesi Kanal İstanbul 
hakkında, ölçü endaze taşımayan bir üslupla 
esip gürlemeye devam ediyorlar.

Öylesine bir akıl tutulması içindeler ki, 
104 amiralin, tüm partilerin olduğu gibi 
kendi partilerinin de zeminini kaydırıp 
anlamsızlaştırmaya çalışan siyasete kayıt dışı 
müdahalesini bile, sırf Kanal İstanbul’a karşı 
çıkıyor diye desteklediler.

Hatta İBB Başkanı daha da ileri giderek 
karşı çıkışı açıkça tehdide dönüştürüp “Kanal 
İstanbul projesinin bugünlerde peşinde koşanlar, 
gelecekte af dileme ile kurtulamayacaklar. 
Bugün bu işe para vermenin peşinde koşanlar ya 
da ‘ihaleydi, ne yapalım biz de almaya çalıştık’ 
diyenler sadece basit bir şekilde süreçten 
sıyrılamazlar” bile diyebildi!

Bu arada “Kanalı özel sektöre yaptırıp 
parasını da halka ödettirecekler, madem öyle 
devlet yapsın” diyenler de var!

Sanırsın; devlet yaparsa parayı halk değil, 
uzayda varlığından sadece CHP’lilerin haberdar 
olduğu gizli bir toplum ödeyecek.

Tabii ki bu laflara şaşırmıyoruz. Bu ülke için 
çivi çakmadığı gibi, yapmayı değil yıkmayı bilen, 
ihyaya değil imhaya odaklı, bütün misyonu 
sadece hayır demekten ibaret olan ve her 
dönemde her projeye karşı çıkmak için bir şeyler 
söyleyen bu zihniyeti, milletçe çok iyi tanıyoruz.

Örneğin, Merhum Menderes Vatan 
Caddesini yaptığında “Bu kadar büyük 
cadde mi olur? Uçak mı indireceksiniz?” 
demişlerdi. 1.2. ve 3. Köprüye “Kim geçecek, 
doğa bozulacak” filan diye hayır demişlerdi. 
Otoyollara, Marmaray’a “Sırası mı? Halkın daha 
önemli sorunları var, doğal doku bozulacak vs” 
diyerek hayır demişlerdi. Yeni Hava Limanına 
“Sırf eskisinin adından rahatsız oldukları için 
yapıyorlar, zaten çok aşırı büyük vs” diye hayır 
demişlerdi.

İHA, SİHA gibi sadece ülkemizin değil, birçok 
ülkenin dudak ısırıp sipariş verdiği, savunma 
sanayimizde çığır açmış bir projeyi bile, hala 
akıllarınca “damat” filan diye küçümsemeye 
çalışıyorlar.

Şehir hastanelerinden yerli otomobile, enerji 
santrallerinden doğalgaz arama faaliyetlerine 
kadar aklınıza ne gelirse hepsine karşı çıkan, 
engellemeye ve itibarsızlaştırmaya çalışan bir 
zihinden söz ediyoruz.

Tabii manevi değeri olan projeleri hiç 
saymayalım; çünkü Ayasofya’nın ibadete 
açılması, Taksim’e cami yapılması, ata 
yadigârı binlerce eserin ihyası gibi işlere zaten 
tahammülleri sıfır.

Ne Türkiye’nin Milli Bağımsızlık stratejisi 
umurlarında, ne de Milli Enerji ve Maden 
Politikaları. Ne Mavi Vatan’ın geleceğini 
umursuyorlar, ne Boğazlarımızın güvenlik ve 
huzurunu.

Diğer yandan, açıkça görüyoruz ki, 
seslendirdikleri tezler, küresel emperyalist 
çevrelerle hep aynı frekansta bulunuyor. CHP 

yöneticilerinin içeriden çok dış mahfillere mesaj 
vermeye çalışan bir halleri var. Nitekim bunu batı 
merkezlerine yaptıkları ziyaretlerde “Erdoğan’ı 
devirmek için bize daha çok destek verin” 
demelerinden de biliyoruz. Şimdilerde bol bol 
Montrö filan demeleri de bundan!

Madem bu aralar daha çok Kanal İstanbul 
konuşulacak; size bir şey diyeyim mi?

Siz bakmayın her türlü bilimsel etüdü en üst 
düzeyde yapılmış Kanal İstanbul’a deprem, çevre, 
ekolojik denge, şu, bu diyerek saldırmalarına.

Tamam; Türkiye’nin hayrına olan hiçbir şeyi 
desteklemezler o ayrı ama Kanal İstanbul denince, 
itiraf edemeseler de karşı çıkmalarında çok temel 
bir başka gerekçe daha var:

Onlar da biliyor ki; asırların projesi hayata 
geçtiğinde, İstanbul’un, Türkiye’nin hatta 
denizcilik dünyasının kaderi değişecek, bambaşka 
bir geleceği kuşanacağız.

Ve tarih bu projenin mimarı olarak Başkan 
Recep Tayyip Erdoğan’ın adını yazacak!

Yine biliyorlar ki; Erdoğan isminin temsil ettiği 
ve adeta onunla simgeleşmiş bir değerler bütünü 
var ve onlar bu değerlere karşılar.

Oysa bu projeden sonra, nesiller boyu bu 
topraklarda milletin ve tarihin hafızası, hep aynı 
ismi hayır ve dualarla yâd edecek:

Recep Tayyip Erdoğan.
Asıl hazmedemedikleri, asıl kıskandıkları, asıl 

söyleyemedikleri işte bu!
Gerisi laf-ı güzaf!

Tabii ki hallerine şaşırmıyoruz. Bu 
ülke için çivi çakmadığı gibi, yapmayı 

değil yıkmayı bilen, ihyaya değil 
imhaya odaklı, bütün misyonu sadece 

hayır demekten ibaret olan ve her 
dönemde her projeye karşı çıkmak 
için bir şeyler söyleyen bu zihniyeti, 

milletçe çok iyi tanıyoruz.

Onlar da biliyor ki; tarih Kanal İstanbul 
projesinin mimarı olarak Başkan Recep 

Tayyip Erdoğan’ın adını yazacak! 
Bu projeden sonra, nesiller boyu bu 

topraklarda milletin ve tarihin hafızası, 
hep aynı ismi hayır ve dualarla yad 
edecek: Recep Tayyip Erdoğan. Asıl 

hazmedemedikleri, asıl kıskandıkları, 
asıl söyleyemedikleri işte bu! Gerisi 

laf-ı güzaf!

CHP yöneticileri, asrın hatta asırların en 
büyük projesi Kanal İstanbul hakkında 

ölçü endaze taşımayan bir üslupla 
esip gürlemeye devam ediyorlar. 

Öylesine bir akıl tutulması içindeler 
ki, 104 amiral’in, siyasete kayıt dışı 

müdahalesini bile, sırf Kanal İstanbul’a 
karşı çıkıyor diye desteklediler.

KANAL İSTANBUL… GERİSİ LAF-I GÜZAF

SAVUNMA HAKKIMIZIN
TEMSİLCİLERİNİ  
UNUTMADIK
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“HER TÜRLÜ AYRIMCILIĞI  
REDDEDİYOR, KARDEŞLİĞİMİZE  
İNANIYORUZ”
 İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 8 
Nisan Dünya Romanlar Günü vesilesiyle 
roman sanatçılar ve dernek temsilcileriyle 
bir araya geldi. İl Başkanımız Kabaktepe, 
“Bir insanı ‘a, b, c’ diye ayıranlar, sen 
dünyaya gelirken Allah’a dilekçe mi verdin? 
Bizler insanları ırklarına, doğdukları 
vatanlarına, anne ve babasının taşıdığı 
kimliğe göre ayrıştırılmasını yaradılışa 
isyan olarak görüyoruz. Hep beraber kardeş 
olduğumuza inanıyoruz.” dedi.
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İl Başkanlığımızda gerçekleşen 
buluşmada, İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe tüm 
katılımcıları tek tek ziyaret 

edip selamlaştı. Davetlilere çiçek hediye 
edip teşriflerinden dolayı teşekkürlerini 
dile getirdi. Program öncesi roman 
vatandaşların Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan için hazırladığı video 
izlendi.

“İNSANLAR ARASINDA 
AYRIMCILIK, YARATILIŞA 
İSYANDIR”

Programda konuşan İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe, “Roman 
kardeşlerimizin bizim için ne anlama 
geldiğini anlatmak için bazı cümlelerim 
vardı ancak hem sizin sözleriniz hem de 
Cumhurbaşkanımız sözleri her şeyi dile 
getirdi. Hakikaten ben şuna inanıyorum; 
Bir insanı abc diye ayıran ahmak kişiler, 
sen dünyaya gelirken Allah’a dilekçe 
mi verdin? Bizler insanları ırklarına, 
doğdukları vatanlarına, anne ve babasının 

taşıdığı kimliğe göre ayrıştırılmasını, 
yaradılışa isyan olarak görüyoruz ve hep 
beraber kardeş olduğumuza inanan bir 
anlayıştan geliyoruz. Onun için romanım 
diye söyleyebilmekten hiçbir zaman 
çekinmiyoruz. Çünkü Havva anamız, 
Adem babamız, yaratıcımız ise Allah’tır” 
dedi.

“ROMAN KARDEŞLERİMİZ 
MUHABBETİN KAYNAĞIDIR”

Romanların ne eksiklikleri varsa 
hepsini gidermeye hazır olduğunu 
söyleyen İl Başkanımız Kabaktepe, 
“Hakikaten Türkiye’nin Türkiye 
olabilmesinin mimarı Recep Tayyip 
Erdoğan’dır. Kapımız siz roman 
kardeşlerime açık demeye utanıyorum. 
Çünkü bu kapı sizin ve herkese açık. 
Sevgi nedir diye anlamayanlar size 
baksa anlar. Muhabbetin ne olduğunu 
bilmeyenler, roman kardeşlerimizi 
seyretse muhabbetin kitabını yazar” diye 
konuştu.
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İLLE DE ROMAN OLSUN…

8 Nisan Dünya Romanlar 
Günü olması münasebetiyle 

ilçelerimizde bulunan 
roman kardeşlerimize 
yönelik birçok etkinlik 

gerçekleştirildi.



AKYUVA 
Küçük dostlarımızın

ile yanındayız

SU
LTANGAZİ EYÜPSULTAN

Eyüpsultan İlçe 
Başkanlığımız’ın, 
“#EyüpSultanınAK100ü” 
projelerimizden 
biri olan #AKYUVA 
projemiz 
ile ilçemizin 
sokaklarındaki 
küçük dostlarımıza 
yuva sağlıyoruz. 
Projelerimizle 
küçük dostlarımızın 
daima yanlarında 

olduğumuzu 
onlara 
hissettirmeye 
devam 
edeceğiz.
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İlçe Sosyal Politikalar 
Başkanlıklarımızın 
koordineleri ile roman 

vatandaşlarımızın ağırlıklı yaşamakta 
oldukları mahallelere teşkilat 
mensuplarımız çıkarma yaparak 
karanfil dağıtımı gerçekleştirdiler. 
Renkli görüntülere sahne olan bu 
ziyaretlerde roman kardeşlerimiz ile 
hasbihal edildi.

Ümraniye ilçemizde ise, İstanbul 
Valimiz Ali Yerlikaya, Ümraniye İlçe 
Başkanımız Mahmut Eminmollaoğlu, 
ilçe Belediye Başkanımız İsmet 
Yıldırım ve teşkilat mensuplarımızın 

katılımlarıyla 12 Roman çiftimizin 
nikahları kıyıldı. İl Sosyal Politikalar 
Başkanlığımız tarafından hazırlanan 8 
Nisan Dünya Romanlar günü ile ilgili 
afişler tüm ilçelerimizde işlek meydan 
ve caddelere asıldı. 
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Habertürk TV’de Enine Boyuna 
Programı’nın konuğu olan 
İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, gündeme dair 

önemli açıklamalarda bulundu. 

“GENÇLERİN EN FAZLA OY 
VERDİĞİ PARTİYİZ”

Gençlerle iletişimi güçlendirmek 
için gerekenlerin yapılacağını ifade 
eden İl Başkanımız Kabaktepe, “Şöyle 
bir algı var. AK Parti’nin gençlerle 
ilişkisi yok. Bu bir kere balon, ben bu 
balonu patlatıyorum. Gençlerin en 
fazla oy verdiği parti AK Parti. Son 20 
yılda ortalama 15-20 milyon arasında 
genç seçmen, seçmen kütüğüne dahil 
oldu. 2021 yılındaki seçmen sayımıza 
15 milyon genç eklenmiş AK Parti 
iktidarında. Peki bu gençlerden AK Parti 
hiç oy alamıyorsa biz nasıl yüzde 48 
oy alabiliyoruz? AK Parti gençlerden, 

orta yaş, orta yaş üstü kuşağından 
oy alıyor mu? Bu sorunun üzerinde 
çalışıyoruz. Bugün İstanbul’un en çok 
oy alan partisi biziz. Tüm partileri baz 
aldığınızda yine gençlerin birinci partisi 
AK Parti. İstanbul’da 1,5-2 milyon 
arasında genç ilk kez oy kullanacak. 
Bu gençlerimiz ve Z kuşağı kendisini 
nasıl tanımlıyor? Bunu da soracağım 
gençlere. Burada biz gençlerle 
iletişimimizi daha çok güçlendirmek için 
elimizden geleni yapacağız.” dedi.

“KÜRT KARDEŞLERİMİZLE 
DAHA GÜÇLÜ İLETİŞİM 
KURACAĞIZ”

Her kesimi kucaklayan bir siyasi 
anlayışa sahip olduklarını vurgulayan 
Kabaktepe, “Biz İstanbul’da yüzde 60 
hedefi koyuyorsak hem Kürt, Doğu 
ve Güneydoğu bölgelerimiz hem 
Karadeniz hem de diğer Ege, Marmara, 

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
Habertürk TV’de Enine Boyuna 

Programı’nın konuğu oldu. Gazeteciler 
Mehmet Akif Ersoy, Hasan Öztürk ve 

Nagihan Alçı’nın sorularını yanıtlayan 
İl Başkanımız Kabaktepe, “CHP’li İBB 

yönetimi her fırsatta ‘Engelleniyoruz’ 
diyor. CHP’liler, 25 yıllık yönetimimizde 

sadece 1 tane borçlanma teklifine 
‘Evet’ demiş. Biz, son 2 yılda 14 tane 

borçlanma tekliflerinin tamamına ‘Evet’ 
dedik. Merkezi hükümetten beklenen 

bütçe 15,5 milyar TL. Gönderilen 
bütçe 17,5 milyar TL. Beklentilerin de 
üzerinde kaynak gönderilmiş. Engel 

nerede?” dedi.

İBB’NİN ENGELLENİYORUZ 
BALONU PATLADI
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Akdenizli seçmenimizle irtibat kurmamız 
lazım. HDP ile CHP’nin kurduğu ittifak, Kürt 
seçmeni bir grup olarak görüldüğü için bu 
Kürt seçmenine haksızlık. HDP sadece Kürt 
seçmeninden oluşmuyor. Kürt seçmenimiz 
HDP dışında da partilere oy veriyor. Kürtlerden 
en çok oyu AK Parti ile HDP almış. Biz Kürt 
seçmenle daha çok iletişim kurarak, temas 
kurarak onlarla birlikte oturarak o beklentileri, 
Kürt seçmenimizden aldığımız oy oranını 
daha yukarı çekebilmek için çalışacağız.” diye 
konuştu.

“BORÇLANMA YETKİSİ VERDİK 
AMA ORTADA İCRAAT YOK”

“CHP yönetiminin ‘Engelleniyoruz’ 
mazeretine cevap veren Kabaktepe, “Son 3 
yıl içerisinde İBB Meclisi’ne 6 bin 500 dosya 
getirmişiz. Bu dosyanın yüzde 29’unu CHP 
reddetmiş. 1800’ün üzerinde bir sayı. Ekrem 
İmamoğlu belediye başkanı seçildikten 
sonra AK Parti yüzde 3’ünü reddetmiş. 
Neyi engelliyoruz biz? Borçlanma istiyorlar, 
borçlanmanın belediyenin 1,5 katını geçince 
durduğunu bilmiyorlar. Bizim borçlanma 
talebimize CHP sadece 1 tanesine evet demiş. 
Bugüne kadar Ekrem İmamoğlu 14 borçlanma 
dosyası getirmiş, tamamına evet demişiz. Algı 
belediyeciliği, naylon karakter dediğim bu.” 
dedi.

“MERKEZİ HÜKÜMETTEN İBB’YE 
17,5 MİLYAR TL GELDİ”

Son 1 yıl içerisinde merkezi hükümetten 
beklentilerin de üstünde maddi kaynak 
geldiğine dikkat çeken Kabaktepe, “Büyükşehir 
Belediyesi’nin bütçe gerçekleşmesinde merkezi 
hükümetten 15 milyarlık aktarım var. 17,5 

milyar gelmiş. Kendisi yüzde 70 az bütçe 
üretmiş. AK Partili bir belediyeden 1 kuruş para 
CHP’den gitmiyor. Şimdi biz neyi engelliyoruz? 
Siz, 20 bin konut yapacağım dediniz. Aradan 
2 yıl geçmiş, 2 tane yapsaydınız bari ama yok.” 
ifadelerini kullandı.

“15 BİN KİŞİ İŞTEN ATILDI”
İBB’de işten çıkarma zulmünün devam 

ettiğini vurgulayan Kabakatepe, “İsrafı 
engelleyeceğiz dediler 359 olan şirket 
yönetimini 401’e çıkarttılar. Yüzde 30’luk bir 
artış var. Yönetimlerin yüzde 70’i CHP’li. Hani 
liyakat anlayışınız? 16 milyon insanı seviyorum 
diye pankart açıyorsunuz ama 15 bin kişiyi 
işten atıyorsunuz. O zaman bu emekçileri 
sevmiyorsunuz. Bunun için naylon karakter 
diyorum.” şeklinde konuştu.

“MHP’YLE 
ÇALIŞMALARIMIZ 
İYİ GİDİYOR”
Cumhur İttifakı’nın Türkiye’yi 
kalkındırma gayesiyle birlik ve 
beraberliğini perçinlediğini söyleyen 
Kabaktepe, “Gayet iyi hiçbir problem 
yok. Netice itibariyle ittifaklar 
partilerin aynileşmesi değil. Biz 
aynı idealleri paylaşıyoruz. MHP 
Devlet Bahçeli’nin liderliğinde biz 
de Cumhurbaşkanımızın liderliğinde 
yürüyoruz. İlişkilerimiz gayet iyi. Her 
konuda birlikte geliştirdikleri politikalar 
var.” dedi.
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, emekli 
amirallerin büyük tepkiye 
neden olan bildirisi 
sonrasında açıklamalarda 
bulundu. Gece yarısı 
yayımlanan bildirinin  
kesinlikle art niyetli bir 
girişim olduğunu belirten 
Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Kıbrıs’tan 
Karabağ’a kadar verdiğimiz 
mücadelenin hiçbirinde 
ülkemiz için destek bildirisi 
yayınladıklarını görmedik. 
15 Temmuz hain darbe 
girişiminde milletimizin 
yanında olduklarını 
görmedik.” dedi.

Destek bildirisi  
yayınladıklarını  
GÖRMEDİK

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Bir 
gece yarısı gerçekleştirilen bu eylem 
kesinlikle art niyetli bir girişimdir. Emekli 
amirallerin vazifesi 104 tanesi bir araya 

gelerek siyasi bir tartışma konusunda darbe imaları 
içeren bildiriler yayınlamak değildir. Emekli amiral 
sıfatıyla da olsa böyle bir girişim, kahraman Türk 
Silahlı Kuvvetleri’ne yönelik bir bühtandır.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmalarından öne çıkan başlıklar şöyle:

“EMEKLİ AMİRALLERİN VAZİFESİ 
BİLDİRİ YAYINLAMAK DEĞİLDİR”

“Her şeyden önce bir gece yarısı gerçekleştirilen 
bu eylem üslubu, yöntemi hem de yol açacağı 
açıkça belli olan tartışmaları itibariyle kesinlikle 
art niyetli girişimdir. Emekli amirallerin vazifesi 
bildiri yayınlamak değildir. Hiçbir kamu görevlisinin 
topluca böyle bir yola tevessül etme hakkı yoktur. 
Bu dönemde Suriye, Libya, Doğu Akdeniz’de 

verdiğimiz mücadelede bir araya gelerek ülkeleri 
için destek bildirisi yayınladıklarını görmedik. 
FETÖ’cü hainlerin başlattıkları 15 Temmuz darbe 
girişimine karşı milletimizin yanında yer almalarını 
da görmedik.

“ANA MUHALEFET PARTİSİNİ 
DEMOKRASİDEN YANA TUTUM 
ALMAYA ÇAĞIRIYORUM”

Bildirinin milletimiz nezdinde bu derece sert 
tepki görmesinin büyük sebebi çok daha büyük 
bir kampanyanın parçası olarak algılanmıştır. 
Bir süredir benzer söylemlerle yasamayı, yargıyı, 
yürütmeyi hedef almaktadır. Bunların çoğu da 
dikili taşı olmayan, millete zerre kadar faydası 
olmayan kişilerdir. Siyasetçilerimizden maalesef bu 
kampanyaya destek vererek adeta kendilerini inkar 
etmektedirler. Tüm siyasilerin en yüksek sesle karşı 
duruş sergilerini, bu noktadaki duruşlarını güçlü 

bir şekilde beklerdik. Eğer böyle yapmış olsalardı 
burada bugün milli iradeye verdikleri destek için 
teşekkür konuşması yapacaktım. Demokrasi karşıtı 
tüm bildirilerin özellikle arkasında er alan zihniyet 
bu defa safını aynı istikametle belirlemiştir. Ana 
muhalefet partisini bir kez daha demokrasiden yana 
tutum almaya çağırıyorum. Milli iradeden yana tavır 
koyan tüm siyasi parti liderlerine, temsilcilerine, 
yargı kurumlarına, üniversitelere ve sivil toplum 
kuruluşlarına şahsım ve milletim adına şükranlarımı 
sunuyorum.

“BU MESELEYİ SİYASİ İSTİSMAR 
İSTEYENLERLE SANDIKTA 
HESAPLAŞACAĞIZ”

Bizim muhatabımız doğrudan milletimizdir. 
Milleti ve milletin seçtiği yönetimi tehdit etme 
cüretini gösterenlere hadlerini yine milletimizle 
birlikte göstereceğiz. Bazılarının yapılan işi ‘bunda 
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büyütülecek ne var’ diyerek küçümseme yoluna gittiklerini 
görüyorum. Türkiye’de demokrasiye yönelik her saldırı 
bu tarz bildirilerin ardından gelmiştir. 27 Mayıs, 12 Mart, 
12 Eylül’de hükümetleri tehditle sindirmeye çalışmışlardır. 
28 Şubat’ta ülkenin meşru yönetimine pervasızlıkla 
saldırmaya kalkışmışlardır. 15 Temmuz gecesi silahlı 
darbe denediler. Milletimizin şanlı direnişi karşısında gün 
ağarırken kuyruklarını kıstırıp kaçmak mecburiyetinde 
kaldılar. Yayınlanan bildiriyi özellikle dikkate alıp, gereken 
her tedbiri uygulama kararlılığımızı ortaya koyuyoruz. Bu 
meseleyi siyasi istismar aracı haline getirmek isteyenler 
çıkacaktır. Onlarla da sandıkta hesaplaşacağız. Milletimizin 
kimin demokrasinin, hukuk devletinin yanında durduğunu 
kimin darbeci ve vesayetçilerin koltuğuna girdiğini 
görüyor. İnşallah istikbal ve istiklal yolunda verdiğimiz 
mücadelenin neticesini hep birlikte takip edeceğiz. 
Yapılan açıklamada iki temel iddia ortaya konmaktadır. 
Birincisi Montrö anlaşmasının tartışmaya açılması, ikincisi 
ise basın ve sosyal medyada yer alan bazı görüntülerdir.

“MONTRÖ’DEN ÇIKMAKLA 
 İLGİLİ BİR ÇALIŞMAMIZ YOKTUR”

Yapılan açıklamada 2 temel iddia ortaya konmaktadır. 
1. Montrö anlaşmanın tartışmaya açılmasıdır. 2. basında 
yer alan bazı görüntülerdir. Boğazların statüsüyle ilgili 
sorunların çözümü sonraki yıllara bırakılmıştır. 1936 yılında 
boğazlarla ilgisi olmayan devletler Montrö sözleşmesini 
imzaladık. Dönemin şartlarında önemli bir kazanımdır. 
Boğazlardaki gemi trafiğinin yer yer seyir trafiğini tehdit 
edecek olması da meselenin ayrı boyutudur. Daha iyisi 
için imkan bulana kadar bu sözleşmeye devam ediyoruz. 
Bu sözleşmeyle ilgili diplomaside medyada bir çok 
görüş ortaya konulmuştur. Bugün de sözleşme tüm 
boyutlarıyla tartışmaya devam etmektedir. Hiç kimse 
akademideki medyadaki tartışmalar sebebiyle kimsenin 
yakasına yapışmamış, meseleyi farklı mecralara çekmeye 
çalışmamıştır. Fakat önceki gece yayınlanan bu bildiri bu 
kapsam dışındadır. Bu bizim egemenlik mücadelemizdir. 
Peki biz İstanbul Boğazı’nda egemen miyiz, maalesef. 
Bilhassa Kanal İstanbul boğazdaki egemenliğimizi tahsis 
edecektir. Vazifem, Türkiye’nin ve milletinin hak ve 
menfaatleri ne gerekiyorsa onu yapmaktır. Montrö’den 
çıkmakla ilgili bir çalışmamız yoktur. Fakat gelecekte 
böyle bir sonuç çıkarsa önümüze gelen her şeyi detaylıca 
değerlendirmekten de kaçınmayız.

“TSK SÖZKONUSU FOTOĞRAFLA İLGİLİ 
İDARİ SORUŞTURMAYI BAŞLATMIŞTIR”

Böyle bir projeye karşı çıkanlar en büyük Atatürk ve 
Cumhuriyet düşmanlarıdır. Cumhurbaşkanı ve ülkenin 
en büyük partisinin genel başkanı olarak vazifem 
Türkiye’nin hak ve menfaatleri neyi gerektiriyorsa onu 
yapmamdır. Montrö sözleşmesinden çıkmayla ilgili bir 

çalışmamız yoktur. Bildiride ikinci mesele konusunda 
ise şu hususları buradan milletime duyurmak istiyorum. 
Biz geçmişte cübbeleriyle seçilmiş hükümete karşı 
düzenlenen mitinglere katılan rektörlere demokrasi ve 
hukuk adına karşı çıkmıştık. Cübbeleriyle brifinglere 
iştirak eden yargı mensuplarını demokrasi ve hukuk 
adına eleştirmiştik. Üniformalarıyla milli iradeyi 
çiğneyen askerlerin yaptıklarını demokrasi ve hukuk 
adına eleştirmiştik. TSK’nın disipliniyle bağdaşmayacak 
fotoğraf veren askere olumlu bakmadık, bakmayız. 
Bunun münferit bir hadise olduğu açıktır. Söz konusu 
fotoğrafı yayınlandığında TSK idari bir soruşturmayı 
başlatmıştır. Milli Savunma Bakanlığımız kendi üzerine 
düşeni mutlaka yapacaktır. Bunu bir bildirinin bahanesi 
olarak kullanılmasını kesinlikle art niyetli görüyoruz. 

Milli Savunma Üniversitemizi laiklik ve Atatürkçülük 
tartışmaları içine çekmeyi taşıyanlar da sinsi gayeler 
taşıyor.

“BUNLARI YAKIN ZAMANDA YAZILI VE 
GÖRSEL MEDYADA GÖRECEKSİNİZ”

Geçmişte ‘Genç Subaylar Rahatsız’ diyenlerin işi 
emekli amirallere havale ettikleri anlaşılıyor. Demokrasi 
ve hukuk içerisinde çözülecek meselelerin, darbe imalı 
bildirilerin bahane edilmesi siyasi otoriteye rağmen 
anayasaya bağlılık değil açık tehdittir. Bu tartışma bile 
başlı başına Türkiye’nin darbe dönemlerinin ürünü bir 
anayasadan yeni ve sivil bir anayasaya geçiş işlemlerinin 

ispatıdır. Milletimizin ve özellikle gençlerimizin 
morallerini bozacak hiçbir hareketi müsamaha ile 
karşılayamayız. Çarşamba günü Türkiye ekonomisinin 
salgın şartlarında hangi başarılı işleri ortaya koyduğunu 
milletimizle paylaşacağım. Şu anda 104 kişinin içerisinde 
bizzat CHP’nin üyesi olan kendisi karısı yeğeni, oğlu 
şusu busu olanlar var. Bunları da yakın zamanda yazılı 
ve görsel medyada göreceksiniz. Bu işin merkezinde 
aslında ana muhalefet partisinin ta kendisi var. Biz 
ekonomide bir şeyi konuşuyoruz. Bunu açıkladım. 
Türk ekonomisini yatırım, istihdam, üretim ve ihracat 
temelinde büyütmeyi, çok daha iyi yerlere götürme 
mücadelesi vermeyi sürdüreceğiz.

Esasen imzaladığımız tarihten beri bu sözleşmeyle ilgili akademi, medya, diplomasi, 
askeri cenahta pek çok görüş ortaya konmuştur. Bugün de sözleşme tüm 
boyutlarıyla tartışılmaya devam etmektedir. Türkiye’nin İstanbul Sözleşmesi’nden 
çekilme kararı aldığı günlerde Meclis Başkanımıza Montrö örneği verilerek bir soru 
yöneltilmiştir. Kendisi de hukukçu olan Meclis Başkanımız tamamen teorik olarak 
konuyu izah etmiş, fakat Montrö’den çekilme durumunun olmadığını açıkça beyan 
etmiştir. Şayet amaç Montrö sözleşmesi tartışmaya katkı sağlamaksa bunun mecrası 

bildiri değil, akademik dünyada, medyada görüş ifade etmektir. Nitekim bu zaten 
yapılmaktadır. Hiç kimsenin bu yüzden yakasına yapışılmamıştır. Yayınlanan bildiri 
bu çerçeve dışında yayınlanan belgedir. Kanal İstanbul ile Montrö arasında kurulan 
bağ da temelden yanlıştır. Türkiye İstanbul boğazındaki ağır deniz yükünü Kanal 
İstanbul’la hafifletirken tamamen kendi egemenliğindeki alternatife kavuşmuş 
olacaktır. Şu anda İstanbul Boğazı’nda egemen miyiz? Maalesef. Bir başka ifade ile 
Kanal İstanbul Boğaz’daki egemenlik haklarımızı güçlendirecektir.

“KANAL İSTANBUL BOĞAZDAKİ EGEMENLİK HAKLARIMIZI GÜÇLENDİRECEK”

“DEMOKRASİMİZİ 
CANIMIZ PAHASINA 
GÜÇLENDİRİP, 
GELİŞTİRECEĞİZ”
İİktidara geldiğimizden bu yana ülkemizi nereden 
aldık bugün neredeyiz? Yatırımlar dahil bütün 
bunları kronolojik olarak Çarşamba günü millete 
seslenişte açıklayacağım. Demokrasimizi de 
milli iradenin üstünlüğü temelinde darbelere, 
cuntalara, vesayete karşı gerektiğinde canımız 
pahasına mücadele ederek güçlendirip, 
geliştireceğiz.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından öne çıkanlar:

Ukrayna Devlet Başkanı Sayın Zelenskiy’i 
ülkemizde ağırlamaktan büyük bahtiyarlık 

duyuyorum. Kendilerine bir kez daha şahsım ve 
heyetim adına sizlerin huzurunda hoş geldiniz 
diyorum.

Konsey toplantısı vesilesiyle yayınladığımız 
ortak bildiride de vurguladığımız üzere stratejik 
ortaklığımızı daha da tahkim ettik. Görüşmelerimizde 
ikili ilişkilerimizi etraflıca ele aldık. Türkiye olarak 
Ukrayna’nın toprak bütünlüğünü ve egemenliğini 
güçlü bir şekilde savunduk.

Kırım’ın ilhakını tanımama yönündeki prensip 
kararımızı bir kez daha teyit ettik. Ukrayna’nın 
uluslararası toplumu Kırım konusunda bir araya 
getirmeyi hedefleyen girişimi Kırım Platformu’nu 
desteklediğimizi belirttik.

Bu girişimin Kırım Tatarları dahil olmak üzere 
tüm Kırım halkları, Kırım ve Ukrayna’nın geneli için 

olumlu neticelere vesile olmasını arzu ediyoruz. Ana 
vatanlarını terk etmek zorunda kalan Kırım Tatarı 
kardeşlerimizin hayat standartlarının iyileştirilmesi 
bizim için tarihi ve insani bir mesuliyettir.

KONUT VE CAMİ PROJESİ
Ukrayna ile bu konuda da fikir birliği içerisinde 

olduğumuzu görmekten büyük memnuniyet 
duyuyorum. Kırım Tatarı soydaşlarımız için konut 
ve cami inşası projelerimiz mevcuttur. Konut 
projesine ilişkin olarak az önce ilk somut adımı atmış 
olduk. Cami projesinde de yakın zamanda ilerleme 
kaydetmeyi ümit ediyoruz.

“KARADENİZ BARIŞ VE  
HUZUR DENİZİ OLMALI”

Karadeniz’in bir barış ve huzur denizi olma 
konusunda kararlılığımız devam etmektedir. Ortak 
coğrafyamızda gerilimin artmasını arzu etmiyoruz. 
Ukrayna’nın doğusundaki güncel duruma ilişkin fikir 
alışverişinde bulunduk.

Gerilimin artmasını  
arzu etmiyoruz

Ukrayna Devlet Başkanı 
Volodimir Zelenskiy, 9’uncusu 

gerçekleştirilecek Ukrayna-
Türkiye Yüksek Düzeyli 

Stratejik Konseyi Toplantısı 
için Huber Köşkü’nde 

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ı ziyaret etti. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan 

ile Ukrayna Devlet Başkanı 
Zelenskiy Huber Köşkü’nde 

önemli konular hakkında 
görüş alışverişi yaptı. İki lider, 

kritik toplantının ardından 
ortak basın toplantısı 

düzenledi. ‘Donbass’ krizine 
değinen Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, Ukrayna’nın toprak 

bütünlüğünü güçlü bir şekilde 
savunduklarını belirterek, 
“Gerilimin artmasını arzu 

etmiyoruz.” dedi.  



“DONBASS’TAKİ SORUN 
DİPLOMATİK YOLLARLA 
ÇÖZÜLMELİ”

Ukrayna’nın toprak bütünlüğü ve 
barışçıl, diplomatik yöntemlerle çözülmesi 
gerektiğine inanıyoruz. Son dönemde 
sahada gözlemlediğimiz endişe verici 
durumun son bulmasını, ateşkesin 
sürmesini, sorunun diyalog yoluyla 
çözülmesini temenni ediyoruz.

Bu hususta gereken her türlü desteği 
vermeyi hazırız. AGİT Ukrayna Özel Gözlem 
Misyonu, Donsbass’ta ateşkesin devam 
etmesi için üstlendiği görevi sürdürüyor 
ve sürdürmelidir. Kriz Ukrayna’nın toprak 
bütünlüğü bozulmadan çözülmeli.

Misyonun herhangi bir kısıtlamaya 
maruz kalmadan görevini yerine 
getirmesini önemsiyoruz. Gerekli şartların 
sağlanması, meselenin barışçıl yollardan 
çözümü için zaruridir. Bu konuda herkes 
üzerine düşen sorumluluğu yerine 
getirmelidir.

İŞBİRLİĞİMİZ ÜÇÜNCÜ 
ÜLKELERE KARŞI BİR GİRİŞİM 
DEĞİLDİR

Ukrayna ile ilişkilerimizde savunma 
sanayi bir diğer önemli boyutu teşkil 
ediyor. Dışişleri ve Savunma Bakanlarımızın 
katılımıyla 2+2 formatında yeni bir 
platforma istişareleri başlattık. Bu şekilde 
ülkelerimiz arasındaki eş güdümü 
pekiştiriyoruz. İş birliğimiz hiçbir suretle 
üçüncü ülkelere karşı bir gerilim değil.

10 MİLYAR DOLARLIK  
TİCARET HACMİ HEDEFİMİZ VAR

Serbest Ticaret Anlaşmasını da 
imzalayarak 10 milyar dolarlık ticaret hacmi 
hedefimize en kısa sürede ulaşacağımıza 
inanıyorum. Bugün değerli dostumla 
turizmi de ele aldık.

Türk ve Ukrayna vatandaşları, sadece 
kimlik kartlarıyla birbirlerini ziyaret 
edebiliyor. Güvenli Turizm Sertifikası ile 
misafirlerimizi risklerden arındıracak bir 
sistem geliştirdik.

Değerli dostum Sayın Zelenskiy ve 
heyetine teşekkür ediyorum.”
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 Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın açıklamalarından 
öne çıkanlar şöyle:

Cumhur İttifakı ve AK Parti olarak ülkeye 
ve millete Meclis çatısı altında verdiğimiz hizmetleri yeni 
ekibimizle güçlü bir şekilde devam ettireceğiz. Meclis 
gündemi zaten yoğun. Pek çok yeni konu komisyonlar ve 
Genel Kurul’da bizleri bekliyor. Yeni anayasa sürecinde de 
ilerleyen dönemde Meclis ve grubumuza önemli görevler 
düşecektir. Bugün de Meclis’in ve ülkenin lokomotifi 
sizler olacaksınız. 2023’e kadarki yol haritamızın hayata 
geçirilmesini hem Meclis’te hem illerimizde sizlerle birlikte 
sağlayacağız. 19 yıldaki eserlerimizi ve hizmetlerimizi yeni 
dönemin başlangıcı olarak görüyoruz.

“EMEKLİ GENERALLERİN  
MERKEZİNDE CHP VAR”

Bir grup emekli amiralin buram buram darbe iması 
kokan açıklamalarını ekonomi ile ilgilendirerek gündem 
saptırmaya çalışacak kadar şirazesinden koptu. Şu 
ifadeye bak, darbecinin emeklisi/muvazzafı olmayacağını 
bilmeyecek kadar bunlar cahil. Yoksa bu bir sinsilik mi, 

orasının takdirini milletime bırakıyorum. Bizi herkesi terörist, 
darbeci ilan etmekle suçluyorlar. Kendileri teröristlerle al 
takke ver külah ilişkisinde oldukları için teröriste terörist 
dememizden rahatsız oluyorlar. Ekonomi üzerinde 
milletimizin, gençlerimizin umudunu kırarak ülkemizi kaos 
iklimine yönlendirmeye çalışıyorlar. Bu emekli generallerin 
merkezinde CHP’nin kendisi vardır. 104’ün içinde CHP üyesi 
olanlar vardır.

Bundan sonra bu işin hesabını vereceksiniz. Siz 
kaçacaksınız, biz kovalayacağız. Oturduğu koltuğa mide 
bulandırıcı bir kaset kumpası ile getirilen bu zata, darbecilerin 
sözcülüğü vazifesinin tevdi edildiği anlaşılıyor. Bu habis 
zihniyeti en az teröristler ve darbeciler kadar tehlikeli 
görüyoruz.

“HIZINI ALAMAYARAK BİLİM  
KURULU’NA BİLE SALDIRDI”

Kılıçdaroğlu dün hızını alamayıp işi, salgınla mücadelede 
en önemli referans kaynağımız olan, ülkemizin kendi 
alanlarının en yetkin isimlerinden olan Bilim Kurulu’na 
saldırmaya kadar vardırdı. Biz salgınla mücadeleyi siyaset 

üstü, milli bir mesele olarak görüyoruz. Bilim Kurulu 
üyelerimize kadar, bugüne kadarki hizmetleri içinde ben 
şahsım, ailem, grubum ve milletim adına kendilerine teşekkür 
ediyorum. Kılıçdaroğlu’nun 1 dakikalık şov uğruna bunca 
emeğin silinip atmasının takdirini ben sağlık çalışanlarımıza 
ve milletimize bırakıyorum. Rabbim ülkemizi bu zihniyetin 
yol açacağı tahribattan muhafaza eylesin diyorum. Sizin 
örnek gösterecek bir eseriniz, dikili bir ağacınız dahi yok. 
İstanbul’da ne yapmışsak onları sahiplenmeye çalışıyorlar. 
CHP’ye gönül veren vatandaşlarımızın bu olup bitenleri 
ibretle takip ettiğine, hak ettikleri cevabı vereceklerine 
yürekten inanıyorum.

“ÜLKE İŞGAL EDİLSE BUNLAR KEYİFLE KADEH 
KALDIRACAK KADAR ÜLKESİNDEN NEFRET 
EDER HALE GELMİŞTİR”

En tehlikeli yalan, içine doğruların karıştırıldığı yalandır. 
CHP Genel Başkanı da doğruluğunu yanlışlığını bilmediğimiz 
küçük ve istisnai örnekler üzerinden yanlış, yıkılmış bir Türkiye 
fotoğrafı çizmeye çalışıyor. Koronavirüs salgınının hizmet 
sektörü üzerindeki olumsuz etkilerini gayet iyi biliyoruz. 
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Meclis Grup Toplantısı’nda açıklamalarda 

bulundu. Erdoğan, “ Bu emekli generallerin 
merkezinde CHP’nin kendisi vardır. 

104’ün içinde CHP üyesi olanlar vardır.” 
dedi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 

Kılıçdaroğlu’nun Bilim Kurulu’nu hedef 
alan sözlerine de ateş püskürdü. Erdoğan, 

Kılıçdaroğlu’nun ‘1 dakikalık şov’ için 
sağlıkçılara saygısızlık ettiğini söyledi.    

Merkezinde 
CHP VAR



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, “Ülkemizin en büyük ve en 
stratejik altyapı projesi olan Kanal İstanbul ile ilgili hazırlıklarımızı büyük ölçüde 
tamamladık. Kanal İstanbul Projesi’nin ÇED raporu, 56 kurum ve kuruluşun, 
200’den fazla bilim insanının, medyanın ve vatandaşlarımızın katkılarıyla 
tamamlandı.”

YAZ AYLARINDA İNŞALLAH TEMELİNİ ATACAĞIZ
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Kanal İstanbul ile ilgili hazırlıklarımızı büyük 

ölçüde tamamladık. Projenin ÇED raporu, 56 kurum ve kuruluşun, 200’den fazla 
bilim insanının, medyanın ve vatandaşlarımızın katkılarıyla tamamlandı. Kanalın 
iki yakasında 500 bin nüfuslu 2 şehir kurulacak. Bu İstanbul’daki depreme 
hazırlık sürecini de hızlandıracaktır. Bu proje köprü, yeni havalimanı, metro ile de 
bütünlük arz edecektir. Bölge için yeni bir nefes borusu olacaktır. İsteseniz de, 
istemeseniz de yapacağız. Ve milletimizin emrine amade edeceğiz. Yaz aylarında 
inşallah temelini atacağız. Projenin şimdiden hayırlı olmasını diliyorum” dedi. 
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, grup toplantısının ardından CHP’den ayrılıp AK 
Parti’ye katılan Nejat Önder’e rozet taktı. Nejat Önder yaptığı açıklamada “CHP’de uzun seneler 
hizmet vermiş bir arkadaşınızım ama beni bugün AK Parti saflarına getiren, Cumhurbaşkanımızın 
da arz ettiği gibi, bizim partimizde Atatürk lazım olduğunda 
sahip çıkılıyor” dedi. CHP’de çeşitli kademelerde uzun 
süre görev yapan ve son olarak Çanakkale’de 
İl Genel Meclis Başkanlığı görevine seçilen 
Nejat Önder, bugün düzenlenen törenle 
AK Parti’ye katıldı. Önder’e rozetini 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
taktı.

CHP’den ayrılıp AK Parti’ye katılan Nejat Önder’e rozet taktı

Terör örgütleri ile geniş cephede mücadele 
verirken ülkemizi kalkındırma mücadelemizi 
sürdürüyoruz.

Türkiye’nin dizlerinin üstüne çökmüş 
bir ülke haline gelmesini sabırsızlıkla 
bekleyenler olduğunu zaten görüyoruz. 
Bunlar Türkiye işgal edilse, keyifle kadeh 
kaldıracak kadar ülkelerinden nefret eder 
hale gelmiştir.

“19 YILDIR OLDUĞU GİBİ 
BUGÜN DE YARIN DA BİZ 
YAPACAĞIZ”

Umdukları görüntüler ortaya 
çıkmayınca kendi kendilerini gaza getirerek, 
çarpıtmalarla kurulu Türkiye fotoğrafı 
çizmek için yırtınıyorlar. Türkiye böyle bir 
muhalefet tarzını hak etmiyor. Bu ülkede, 
tenceresini kaynatmakta zorlanan her 
vatandaşımızın derdine 19 yıldır olduğu 
gibi bugün de yarın da yine biz derman 
olacağız. İş bulmakta zorluk çektiği için 
geleceğine tereddütle bakan her gencimize 
biz çözüm bulacağız. Ekmek teknesini 
çevirmekte zorlanan her esnafımızın, 
sanatkarımızın önünü bugün de yarın da 
biz açacağız. Tarihimizin en kapsamlı sosyal 
destek mekanizmalarını bugün de yarın da 
biz işleteceğiz.

DÖVİZDEKİ DALGALANMALAR 
VE FAİZ MESAJI

Dövizdeki dalgalanmalar ekonomik 
temelli değil. Enflasyonu tekrar tek haneye 
indirmeye kararlıyız. 2002’de bütçemizden 
faiz ödemelerine ayrılan pay yüzde 43,2 iken 
bu oranı geçen sene yüzde 11,1’e düşürdük. 
2002’de her 100 liranın 87 lirası faize 
giderken, 2020 yılında bu rakam 16 liraya 
indi. İnşallah faizleri de tek haneli rakamlara 
indirerek bu rakamı çok daha azaltacağız. 
Mali disiplin borçlanma rakamlarına da 
yansıdı. Bankacılık sektörüne de özel bir 
parantez açmak istiyorum. 2002 yılında 
sağlıksız yapısı ile ekonomi üzerinde ciddi 
bir yüke dönüşmüştü. Bugün bankacılık 
sektörümüz finansmana erişimin kesintisiz 
devamı ile büyüme ve kalkınmamızı 

destekleyen bir konumda bulunuyor.

KILIÇDAROĞLU’NUN ESNAF 
AÇIKLAMASINA TEPKİ

Kılıçdaroğlu dün bir rakam vererek esnaf 
ve zanaatkarları bize karşı kışkırtmaya çalıştı. 
Geçtiğimiz yıl 99 bin 588 esnafımızın telkin 
yaptığını, işini terk ettiğini söyledi. Kim söyledi 
Kılıçdaroğlu... Peki hakikati ifade ediyor mu? 
Hayır. 365 bin esnaf işe başlama bildiriminde 
bulunmuştur. Ya Kılıçdaroğlu sen ne zaman 
doğru konuşacaksın ya? Rakamlar ortada, bak 
bu benimkiler kişisel değil. Seninkiler kişisel. 
Esnafımızın derdini, sıkıntısını dile getirmek başka 
şeydir, rakamları eğip bükerek kışkırtıcılık yapmak 
başka şeydir. İki rakamı birlikte söylese saygı 
duyarım. Maliyeci ya. Birini gizleyince kendisini 
yalancı ve provokatör ilan etmekten başka çare 
kalmıyor.

“KILIÇDAROĞLU SENİN SSK GENEL 
MÜDÜRÜ OLDUĞUN DÖNEMDİ, 
ÇOCUĞU REHİN ALDILAR”

Bugün Prof.Dr. Cemil Taşcıoğlu Şehir 
Hastanesi’nin olduğu yerde olan Okmeydanı 
SSK Hastanesi’nde benim bir dava arkadaşımın 
eşi doğum esnasında rahmetli oldu. Çocuğu 
vermediler ya. Rehin aldılar. Ödeme yapılmadı 
diye bunu yaptılar. Bay Kemal senin SSK 
Genel Müdürü olduğun dönemdi ya. Sen bu 
ülkede bunları yapmış bir adamsın. Bu millet 
senin cemaziyülevvelini çok iyi biliyor. Bütün 
arkadaşlarım, bunları belgeleri ile bilmeyenlere 
anlatacak. Anlatalım ki milletimiz gerçekleri 
öğrensin.

“ONLAR BİZE LEKE OLUR”
Mavi vatanını korumak için denizlerde 

bayrağımızı dalgalandıran, göz açtırmayan 
denizcilerimizi ayrıca selamlıyorum. Rabbime, 
bana böyle bir ordunun ‘başkomutanı’ sıfatını 
bahşettiği için binlerce kez hamdüsenalar 
ediyorum. Tabii bu emekli amiraller falan bu işin 
dışında. Onları karıştırmayalım, bize leke olur. Bu 
emekli amiraller talimatı kendi başkomutanları 
Kılıçdaroğlu’dan alıyor. 15 Temmuz gecesi 
ne yaptın, kaçtın Bakırköy’e gittin ama şimdi 
kaçacaksın, kovalayacağız. 

HAZIRLIKLAR TAMAM 
Kanal İstanbul’u yapacağız
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BAYRAM 
SONRASI 
GÜZEL  
GÜNLERE 
HAZIRLIK

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Grup Toplantısı’nın 
ardından Genişletilmiş İl 
Başkanları Toplantısı’na katıldı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, burada 
Ramazan ayındaki koronavirüs 
tedbirlerine değindi, “Amacımız 
ülkemizi ramazan ayında genel 
olarak dinlendirerek bayram 
sonrasındaki güzel günler için 
hazırlamaktır.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Ramazan 
ayında uygulanacak sıkı koronavirüs 
tedbirlerini hatırlattı, ‘Bayram öncesi 
dinlenme’ yorumunda bulundu. Erdoğan, 

bayramdan sonra Türkiye’yi güzel günler beklediğini 
ifade etti, vaka sayılarının azalması durumunda turizmde 
fırsatın yakalanacağını söyledi. Erdoğan, önceliğin 
sağlık olduğunu belirterek, tedbirlere uyum çağrısında 
bulunurken, beklenen vaka düşüşünün olmaması halinde 
tedbirlerin süreceği uyarısında bulundu.

“KENDİMİZİ KÜRESEL DEĞİŞİMİN 
MERKEZİNE YERLEŞTİRMEYİ BAŞARDIK”

Tüm kalbimizde ülkemizin ve milletimizin önünde 
yepyeni bir dönemin açıldığına inanıyoruz. 21. yüzyılın 
lider ülkesi hedefine ulaşacağımız bir dönem olacaktır. 
Türkiye için bu vizyon bir rüya olmanın ötesinde somut 
bir hedefe dönüşmüştür. Demokrasimizi güçlendirerek, 
altyapımızı kurarak, insan gücümüzü geliştirerek 

önümüze çıkartılan engelleri birer birer aşarak buraya 
kadar geldik. Kendimizi küresel değişimin tam merkezine 
yerleştirmeyi başardık.

“ASLA YANLIŞI SAVUNMUYOR  
ÜZERİNE GİDİYORUZ”

Bunları söylerken madalyonun diğer yüzünü de 
görmezden gelmiyoruz. Sıkıntılarımız yok mu? Elbette 
var. Her seviyede bu değişimi adım adım hayata 
geçiriyoruz. Hiç şüphesiz bu süreçte yanlış insanlarla, 
yöntemlerle karşılaştığımız da oluyor. Asla yanlışı 
savunmuyor, hemen gereğini yerine getiriyoruz. Tespit 
ettiğimiz eksikleri, aksaklıkları, hatta hataları telafi yoluna 
gidiyoruz, gitmeye devam edeceğiz.

“HİÇBİR TEMELİ OLMAYAN FİNANS 
HAREKETLERİNE KARŞI TEDBİRLERİMİZİ 
ALIYORUZ”

Türkiye’nin geldiği her seviye yeni beklentileri 
getiriyor. Kesintisiz reformlarla değişim nehrinde 
ilerliyoruz. Büyüyen ve gelişen Türkiye’nin yükünü 
taşıyamayan darbe dönemi anayasasını bir kenara 
bırakarak yeni anayasa için kolları sıvadık. Sahada ve 
masada sıkı bir şekilde çalışıyoruz. Terörle mücadelede 
40 yıl sonra ülkemizin içini tamamen temizleme 
aşamasına geldik.

Hiçbir temeli olmayan finans hareketlerine karşı 
da tedbirlerimizi alıyoruz. Bugün üretim tarafında 
çarklar dönüyor. Turizm sektöründe potansiyelimiz çok 
büyük, hazırlıklarımız tamam. Salgın tedbirlerinden 
etkilenen yeme içme sektöründekiler başta olmak üzere 
tüm esnaflarımızın sorununu biliyor ve bunu ortadan 
kaldırmak için çalışıyoruz. Mecburen sıkılaştırmaya 
yöneliyoruz. Amacımız ülkemizi ramazan ayında 
genel olarak dinlendirerek bayram sonrasındaki güzel 

günler için hazırlamaktır. Türkiye’nin tek başına salgın 
tedbirlerini gevşetmesi, hatta tek başına salgını tümüyle 
yenmesi önemli değildir. Aslolan, yakın insani ve ticari 
ilişki içinde olduğumuz coğrafyalar başta olmak üzere, 
dünyadaki genel iyileşmenin gerisinde kalmamak, hatta 
mümkünse önünde gitmektir.

“VAKA SAYILARINI DÜŞÜRÜRSEK TURİZM 
İÇİN FIRSATIMIZ OLACAK”

Avrupa ülkelerinin hemen tamamı Türkiye’den daha 
ağır kapatma tedbirleri uyguluyor. Biz Ramazan ayı 
sonrası vaka sayısını 1000-2000 seviyesine düşürürsek 
turizm için fırsatımız olacak. En önemlisi de kendi 
vatandaşımızın sağlığıdır. Ramazan ayının manevi 
ikliminde tuttuğumuz oruçlar, kıldığımız namazlar 
ruhumuzu zenginleştirirken, tedbirlere riayet ederek 
salgının boynunu da Allah’ın izniyle kıracağız.

“CHP’NİN BAŞINDAKİ ZATIN 
SÖYLEDİKLERİNİN YARISI 
YALAN YARISI DA YANLIŞ”
CHP’nin başındaki zatın söylediklerinin yarısı yalan 
yarısı yanlış. Atomu parçalamış edası ile konuşuyor. 
İlgili birimlerimizden verilen yanıta rağmen arsızca 
aynı iftirayı sürdürüyor. Pek çok kanaldan yanlışı 
düzeltilmesine rağmen tekrar tekrar devam ediyor. 
Tek bir konuşmasında 40 iftirayı, yalanı, yanlışı 
sıralayan bu zat bol keseden vaatler savuruyor. 
Vaatlerini yerine getirmezse siyasetçi oradan ayrılır. 
Bay Kemal hariç. Türkiye’de 10 milyon işsiz var, 
ben bunu çözeceğim diyor. Söylediği formüle 
kargalar bile gülüyor.
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 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, D-8 Teşkilatı 10. Zirve 
Toplantısı’na canlı bağlantıyla katıldı. 
Erdoğan, “Türkiye olarak insan 
deneylerini yaptığımız yerli aşımızı, 
‘kimsenin geride bırakılmaması’ 
ilkesiyle tüm insanlığın istifadesine 
sunacağız.” dedi.

D-8 Teşkilatı 10. Zirve Toplantısı’na 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nden canlı bağlantıyla 
katılan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, fiziken 
beraber olamasalar da toplantı vesilesiyle 

ülke liderleriyle bir araya gelmekten büyük bahtiyarlık 
duyduğunu dile getirdi. D-8’in kuruluşuna öncülük eden 
merhum Başbakan Prof. Dr. Necmettin Erbakan’ı rahmetle 
yad eden Erdoğan, teşkilatın bugünlere gelmesinde emeği 
olan tüm siyaset ve devlet adamlarına şükranlarını sundu. 
Zirvenin ülke, bölge ve tüm insanlık için hayırlara vesile 
olmasını Allah’tan niyaz eden Erdoğan, zirve toplantısıyla 
4 yıla yakın bir süredir deruhte ettikleri dönem 
başkanlığını, dost ve kardeş Bangladeş’e devrettiklerini 
söyledi.  

“SALGIN, DÜNYA GENELİNDE BİRÇOK 
ÇARPIKLIĞI DA GÜN YÜZÜNE ÇIKARDI”

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, son 1 yıldır 
koronavirüs salgını nedeniyle küresel çapta bir imtihanla 
karşı karşıya olunduğunu, şimdiye kadar 192 ülkede 
yaklaşık 3 milyon insanın hayatına mal olan salgının, dünya 
genelinde birçok çarpıklığı da gün yüzüne çıkardığını 
ifade etti. Salt maddi zenginliğin, sosyal adalet ve refahı 
temin etmeye kafi gelmediğinin salgın döneminde çok 
acı bir şekilde görüldüğünün altını çizen Erdoğan, salgınla 
mücadelede ilk günden beri uluslararası iş birliğinin 
önemine ve zaruretine dikkati çektiklerini söyledi. 
Vatandaşlara en ileri sağlık hizmetlerini sunarken, dost 
ve kardeş ülkeleri de asla kaderlerine terk etmediklerini 
aktaran Erdoğan, şöyle konuştu:

“157 ülke ve 12 uluslararası kuruluşa gönderdiğimiz 
tıbbi yardımlarla bu zor dönemde dayanışmamızı açıkça 
ortaya koyduk. G-20 üyesi olarak salgının küresel düzeye 
borç krizine dönüşmemesi için en yoksul ülkelere yönelik 
borç ödemelerinin ertelenmesi girişiminin başlatılmasını 
ve bilahare süresinin uzatılmasını destekledik. IMF ve 

Dünya Bankası gibi platformlarda bu amaçla başlatılan 
çalışmalara katkı sağladık. Virüse karşı en büyük gücümüz 
olan aşı meselesinin, çıkarlara ve kar hırsına kurban 
edilmemesi gerektiğini her platformda açıkça ifade ettik. 
Türkiye olarak halihazırda insan deneylerini yaptığımız yerli 
aşımızı süreçlerin tamamlanmasına müteakip kimsenin 
geride bırakılmaması ilkesiyle tüm insanlığın istifadesine 
sunacağız. Kovid-19 hastalığına kurban verdiğimiz tüm 
kardeşlerimize Allah’tan rahmet, yakınlarına baş sağlığı 
hastalarımıza acil şifalar diliyorum. Rabb’imden bizi ve tüm 
insanlığı bu musibetten bir an önce kurtarmasını niyaz 
ediyorum.”

“KATMA DEĞERİ YÜKSEK ÜRETİME 
AĞIRLIK VERMEK MECBURİYETİNDEYİZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, dönem başkanlıkları 
süresince, açıklamış oldukları öncelikler doğrultusunda, 
teşkilatı güçlendirmeye ve bölgesel iş birliğini daha 
da geliştirmeye çalıştıklarını aktardı. Erdoğan, bugün 
de Bangladeş’in isabetle belirlediği “Dönüştürücü Bir 
Dünya İçin İş Birliği: Gençliğin ve Teknolojinin Gücünden 
Faydalanmak” temasıyla toplandıklarını anımsatarak 
şunları söyledi:

“1,1 milyarı aşkın çoğunluğu gençlerden müteşekkil 
D-8 nüfusu, en değerli zenginliğimizdir. Güçlü ve etkili 
olmanın yolu iyi eğitim almış gençlere sahip olmaktan 
geçer. Bu bağlamda, BM Genel Sekreteri Sayın 
Guterres’in, 2030 BM Gençlik Stratejisi’ni destekliyoruz. 
Bu stratejide belirlenen hedeflere öncülük etmeye yönelik 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. İstanbul’da ev sahipliği 
yapmayı arzu ettiğimiz BM Gençlik Merkezi Projesi 
tamamlandığında bu merkez, teşkilatımızın kıymetli 
gençlerinin bir araya gelecekleri yeni bir platformu teşkil 
edecektir. Günümüz ekonomisinin rekabetçi yapısında 
öne çıkabilmek için yüksek teknoloji ve inovasyon anahtar 
konumdadır. Güçlü ve sürdürülebilir büyüme oranlarının 
yakalanabilmesi için yüksek teknolojiye dayalı, katma 
değeri yüksek üretime ağırlık vermek mecburiyetindeyiz. 
Bu çerçevede, ülkelerimizin en prestijli üniversitelerinin 
dahil olduğu ‘D-8 Araştırma ve İnovasyon Öncüleri 
Ağı’ girişimini memnuniyetle karşılıyoruz. Yenilenebilir 
enerji, yapay zeka, robotik, nesnelerin interneti, büyük 
veri, blok zincir ve nanoteknoloji gibi yenilikçi alanlarda, 
üniversitelerimiz ve araştırma kurumlarımız arasında bilgi 
paylaşımını mümkün kılan bu ağ, ülkelerimizin hak ettiği 
yere ulaşması bakımından kritik önemdedir.”

YERLİ AŞIMIZI,  
TÜM İNSANLIĞIN  
İSTİFADESİNE  
SUNACAĞIZ

“YEREL PARAYLA TİCARETE AĞIRLIK VERMEMİZ ŞARTTIR”
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, bir önceki zirvede de belirttiği gibi bu teşkilatın yeni üye ve 
ortaklarla güçlendirilerek etki alanının daha da genişletilmesi gerektiğini vurguladı. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: “2017 yılındaki İstanbul Zirvemizde, yerel paralarımızla ticaret 
yapma çağrısında bulunduğum da hatırlanacaktır. Geçtiğimiz dört yılda yaşananlar, bu çağrının ispatını 
ve isabetini ortaya koydu. Ülkelerimizi, kur kaynaklı risklerden korumak için yerel parayla ticarete 
ağırlık vermemiz şarttır. D-8 Takas Bankası’nın bu kapsamda çalışmalarını hızlandırmasını, henüz bu 
mekanizmaya dahil olmamış üyelerin de gerekli adımları atmasını bu bakımdan faydalı görüyorum.” 
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Beykoz Cam 
ve Billur Müzesi Açılış Töreni’ne 
katıldı. Erdoğan, burada önemli 
açıklamalarda bulundu. Tek 
parti dönemine kültür ve sanat 
eleştirisinde bulunan Erdoğan, “Tek 
parti döneminde kültürel alanda 
tamamen taklitçi, baskıcı, değerleri 
ile kavgalı bir zihniyetin esiri olduk.” 
diye konuştu. Yatay mimari çıkışı 
yapan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Ülkemize uzunca süre hakim olan 
çirkin, ruhsuz, kimliksiz yapı inşasını 
sona erdirerek yeni dönemi başlatmak 
istiyoruz.” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Yaşadığımız 
coğrafyada 200 yıllık Selçuklu, 600 yıllık 
Osmanlı ve bir asıra yaklaşan Cumhuriyet 
ile yaklaşık 1000 yıllık geçmişimiz var. 

Bugün de her yerde ecdadımızın bıraktığı kültür 
izlerine rastlıyoruz. Coğrafya ise insanlığın en kadim 
yerleşim yerlerinin başında gelmesiyle çok daha 
büyük bir zenginliği barındırıyor. Bu mirasa hakkıyla 
sahip çıkamadığımız acı bir gerçek olarak karşımızda 
duruyor.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın açıklamalarından 
öne çıkanlar şöyle: 

Bu müzeyi Cumhurbaşkanlığı olarak ülkemize 
kazandırmış olmaktan memnuniyet duyuyoruz. Gönül 
isterdi ki tüm eserleri ile bu mirası yaşatabilseydik. 
Maalesef ülkemizde bir dönem ecdat mirasına çok 

hoyrat davranılmış, nice eserler yerle yeksan edilmiştir. 
Beylerbeyi Sarayı takibimizle Meclis Başkanlığı 
tarafından restore edildi. Büyük bir vefasızlıkla harabeye 
dönen Yıldız Sarayı Mabeyn Köşkü’nü restore ederek 
ülkemizin sembollerinden biri haline dönüştürdük. 
Huber Köşkü ile tamamen yıkılmış olan Çengelköy’deki 
Vahdettin Köşkü’nü de yeniden ayağa kaldırdık.

YENİ DÖNEMİ BAŞLATMAK İSTİYORUZ
Ülkemize uzunca süre hakim olan çirkin, ruhsuz, 

kimliksiz yapı inşasını sona erdirerek yeni dönemi 
başlatmak istiyoruz. Artık özel sektör ve kişilerin de 
projelerini aynı anlayış ile yürüttüklerini görüyoruz. 
Yatay mimariyi yaygınlaştırarak Türkiye’nin çehresini 
orta ve uzun vadede değiştireceğimize inanıyoruz.

Yaşadığımız coğrafyada 200 yıllık Selçuklu, 600 
yıllık Osmanlı ve bir asıra yaklaşan Cumhuriyet ile 
yaklaşık 1000 yıllık geçmişimiz var. Bugün de her yerde 
ecdadımızın bıraktığı kültür izlerine rastlıyoruz. Coğrafya 
ise insanlığın en kadim yerleşim yerlerinin başında 
gelmesiyle çok daha büyük bir zenginliği barındırıyor. 
Bu mirasa hakkıyla sahip çıkamadığımız acı bir gerçek 
olarak karşımızda duruyor.
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TEK PARTİ DÖNEMİNE 
‘KÜLTÜR’ ELEŞTİRİSİ
Sumların kültürlerini, sanatlarını yaşatmakta zorluk 
çektiklerini biliyoruz. Gerileme başlayınca hiçbir alan 
bunun dışında kalamıyor. Türkiye olarak böyle bir 
felaketi kısmen de olsa yaşadık. Son asırlarda arka 
arkaya çöküntüler, bizi beka mücadelesine öylesine 
yoğunlaştırdı ki, diğer konulara yeteri kadar vakit ve 
enerji ayıramadık. Günümüz dünyasında toplumlar 
ve kültürler arasında etkileşim, kaçınılmaz gerçek 
ancak biz kültür sanatta da sadece kopya çeken 
durumunda özgürlüğümüzden uzaklaştık. Tek parti 
döneminde kültürel alanda tamamen taklitçi, baskıcı, 
değerleri ile kavgalı bir zihniyetin esiri olduk. Son 
yıllarda güzel, önemli kültür sanat ürünleri ortaya 
kondu. Hayat boşluk kabul etmiyor. Kendi mimarinize 
sahip çıkmazsanız, kendinizi çirkin mimarilerin içinde 
bulunursunuz. Aile ile temeli güçlendirilmemiş, 
eğitim ile kalıcı hale getirilmemiş, kültür sanatla 
tahkim edilmemiş bir kalkınmanın bizi götüreceği yer 
sevgisizliktir, nobranlıktır, bataklıktır.

Yeni bir devri 
başlatıyoruz
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 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Uluslararası Demokratlar Birliği Kadın Kolları 
ve Gençlik Kolları MKYK üyelerini kabulünde 
konuştu. Önemli mesajlar veren Erdoğan, 

“Bugüne kadar 157 ülke ve 12 uluslararası kuruluşa 
yardım gönderdik. Türkiye’nin ve Türk milletinin 
alicenaplığını tüm dünyaya gösterdik. Allah’ın izni 
ve inayetiyle Türkiye bu salgın sürecinden çok daha 
güçlenerek çıkacaktır.” dedi. CHP’nin Türkiye karşıtı 
her senaryonun içinde yer alarak yalan yanlış iddiaları 
tekrarlayarak yeni bir misyon üstlendiğini söyleyen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Gavurun kılıcını sallayarak 
üzerimize gelenleri gördükçe üzülüyoruz. Türkiye’nin 
sinir uçlarıyla oynamaya çalışanlara aradıkları fırsatı 
vermeyeceği” ifadelerini kullandı. 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Dolmabahçe Ofisi’nde Uluslararası Demokratlar 
Birliği Kadın Kolları ve Gençlik Kolları MKYK üyeleri 
kabulünde açıklamalarda bulundu. Erdoğan, koronavirüs 
sürecinden Türkiye’nin güçlenerek çıkacağının altını 
çizdi. Ukrayna - Rusya krizinin barış içinde çözülmesi 
gerektiğini belirten Erdoğan, CHP’ye de “Türkiye karşıtı 
her senaryonun içinde CHP var” sözleriyle tepki gösterdi. 
Erdoğan ayrıca emekli bayram ikramiyelerinin yatacağı 
tarihleri duyurdu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın açıklamalarından 
satır başları:

Son 1 yıldır, koronavirüs salgını sebebiyle insanlık 
olarak sancılı, sıkıntılı günler geçiriyoruz. 3 milyon 
insanın hayatına mal olan salgın dalgalar halinde 

yayılmaya devam ediyor. Allah’tan tüm insanlığı bu 
musibetten kurtarmasını niyaz ediyoruz. Tamam 
diyerek sloganlaştırdığımız, temizlik, maske ve mesafe 
kurallarına riayet ederek bu hastalığın üstesinden 
geleceğiz. Allah’ın izniyle Türkiye bu salgın sürecinden 
çok daha güçlenerek çıkacaktır. Milletin sıkıntısını siyasi 
ikmal kapısı olarak gören muhterislere aldırmadan, 
salgınla mücadelemize devam edeceğiz.

“ESKİ TÜRKİYE İLE YENİ TÜRKİYE 
ARASINDAKİ FARK”

Bu tür önemli hadiselerin küresel ölçekte değişimlere 
yol açtığını görüyoruz. Dünya sisteminde kırılmalara 
sebep olacak yeni bir dönemin kapılarını aralayacaktır. 
Türkiye bu sürece en hazırlıklı giren ülkelerden birisidir. 
2020 yılında elde ettiğimiz yüzde 1,8’lik büyüme 

Türkiye’nin  
sinir uçlarıyla  
oynamaya 
çalışanlara   
fırsat  
vermeyeceğiz
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Uluslararası 
Demokratlar Birliği Kadın Kolları ve Gençlik Kolları MKYK 
üyelerini kabulünde konuştu. Önemli mesajlar veren 
Erdoğan, “Bugüne kadar 157 ülke ve 12 uluslararası 
kuruluşa yardım gönderdik. Türkiye’nin ve Türk milletinin 
alicenaplığını tüm dünyaya gösterdik. Allah’ın izni 
ve inayetiyle Türkiye bu salgın sürecinden çok daha 
güçlenerek çıkacaktır.” dedi. CHP’nin Türkiye karşıtı 
her senaryonun içinde yer alarak yalan yanlış iddiaları 
tekrarlayarak yeni bir misyon üstlendiğini söyleyen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Gavurun kılıcını sallayarak 
üzerimize gelenleri gördükçe üzülüyoruz. Türkiye’nin 
sinir uçlarıyla oynamaya çalışanlara aradıkları fırsatı 
vermeyeceği” ifadelerini kullandı. 
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oranı bunun en önemli işaretidir. Son 1 yıldaki 
tecrübelerimizin eski Türkiye ile yeni Türkiye arasındaki 
farkı açıkça ortaya koyduğuna inanıyorum. Türkiye’nin 
örnek başarısı yurt dışındaki vatandaşlarımız tarafından 
daha iyi görülüyor.

Krizin başından bu yana 142’den 100 bini aşkın 
vatandaşımızı Türkiye’ye getirdik. Paylaşmanın bereketine, 
dayanışmanın gücüne inanan bir millet olarak ihtiyaç 
sahiplerine sırtımızı dönmedik. 157 ülke ve 12 uluslararası 
kuruluşa yardım göndererek Türk milletinin ali cenaplığını 
gösterdik.

“AVRUPA’DA 6 MİLYON  
İNSANIMIZ VAR”

Avrupalı Türkler, 1960’lı yıllardaki misafir işçi kimliğini 
geri bıraktılar, o iş bitti. Bugün Avrupa genelinde 6 milyon 
insanımız var. Bir dönem sadece işçi, emekçi olarak çalışan 
kardeşlerimiz artık iş dünyasından ticarete, eğitimden 
akademiye geniş bir yelpazede varlık gösteriyorlar. 
Avrupalı Türklerin yaşadıkları ülkelerin hayatına daha fazla 
katkıda bulandıklarını görmekten gurur duyuyoruz.

Türklerin ötelendiği, dışlandığı, sadece belli mesleklere 
hapsedildiği günler artık geride kaldı. Sizlerin başarısı, 
bizim başarımızdır, milletimizin başarısıdır. Çok ciddi 
mücadeleler verdik. AK Parti olarak, tüm dünyada 
yaşayan vatandaşlarımızın oy kullanma hakkını kendilerine 
kazandıran biz olduk. Bizden öncekiler lafını yaptı.

Uğur Şahin ve Özlem Türeci hocalarımızın yakaladıkları 
başarı, kendilerine destek olunması ve fırsat verilmesi 
halinde insanlarımızın neler yapabileceğini göstermiştir. 
Bu tür iyi örnekler diğer göçmen topluluklara da cesaret 
aşılamaktadır.

“İSLAM DÜŞMANLIĞI İSTİSMAR  
ARACINA DÖNÜŞTÜ”

Avrupalı Türkleri hala 1960’ların dar kalıplarına 
sıkıştırmaya çalışanlar, diaspora gerçeğini 
kabullenmek istemiyorlar. İslam düşmanlığı bu 
hazımsızlığın birisidir. İslam modelleri de bu 
hastalıklı bakış açısının yansımalarından 
biridir. İslam düşmanlığı batılı siyasetçilerin 
başarılarını örtmek için istismar aracına 
dönüşmüştür.

Dış politikada başarısızlığa 
uğrayan, içeride sıkışan siyasetçiler bu 
kifayetsizliklerini şahsıma ve Müslümanlara 
saldırarak kamufle etme çabasındadır. 
Birkaç gündür süren tartışmalar bunun 

örneğidir. Irkçı dalgadan sadece Türkler değil diğer toplum 
kesimleri de mağdur oluyor.

Bir dönem ülkemizde olduğu gibi Avrupa’da da 
kamusal alan, özel alan kurnazlığı üzerinden Müslüman 
hanımların hakları gasp edilmektedir. Başörtülü kadınların 
iş bulabilmesi, sosyal alanda özgürce yer alabilmesi ciddi 
anlamda sınırlandırılmıştır. En acı olan da bize demokrasi 
ve insan hakları konusunda ders verenlerin kendi 
ülkelerinde insan haklarının çiğnenmesine alkış tutmasıdır.

“GÖREVİNİZ SIRADAN  
BİR GÖREV DEĞİL”

Uluslararası Demokratlar Birliğini bu kutlu ve zor 
mücadelenin vasıtası olarak görüyoruz. Göreviniz sıradan 
bir görev değil. Dayanışmada bulunarak, haklarını almak 
ve savunmaktır. Birlik kuruluşundan bu yana Avrupa’daki 
kardeşlerimizin, soydaşlarımızın hukukunu savunma 
konusunda önemli bir sivil toplum örgütü konumuna 
yükseldi. Ancak, önümüzde halen kat etmemiz gereken 
ciddi bir mesafe bulunuyor.

Türkiye’nin rekorlar ve başarılarla dolu son 19 
yılına kadınlar ve gençlerle damgamızı vurduk. Türkiye 

genelinde yaklaşık 11,5 milyon üyemiz var. Bunun içinde 
1 milyon gencimiz, 5,3 milyon kadın üyemiz var. 6,5 
milyonun üstü ana kademenin diğer üyeleri var. Bütün 
illerimizde bu üye kayıt kampanyaları devam ediyor. 
2023’e kadar bu kampanyalarımız yoğun bir şekilde 
devam edecek.

Cumhuriyetimizin 100’üncü yılını kutlayacağız 2023’e 
yine sizlerle beraber yürüyoruz. Avrupalı Türklerin, 
dininden, kültüründen kopmadan huzur içinde yaşaması 
sizin vereceğiniz mücadeleye bağlıdır. Sizlerden ülke ve 
millet olarak bizim de Avrupalı soydaşlarımızın beklentisi 
büyük. Sizler politikalarını belirlerken, BM kürsüsünden 
‘Dünya 5’ten büyüktür’ diye hak talep eden bir ülkenin 
evlatlarısınız. Şu anda savunma sanayinde, diplomaside, 
terörle mücadelede destanlar yazan, İHA’lar, SİHA’lar 
ile dünyada savaş paradigmasını değiştiren bir ülkenin 
evlatlarısınız.

“GAVUR KILICINI SALLAYANLARI 
GÖRDÜKÇE ÜZÜLÜYORUZ”

Sizler yurt dışında kendiniz, aileniz, ülkeniz ve 
milletiniz adına tarihi bir duruş sergilerken biz de içeride 
benzer bir duruş sergiliyoruz. Medeniyetimizin yükselişini 
hazmedemeyenlerin saldırılarını göğüs geriyoruz. Ancak 
güya bize muhalefet yapmak adına Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti Kimliğine sahip olduğu halde gavurun kılıcını 
sallayarak gelenleri gördükçe üzülüyoruz. Türkiye’nin son 
8 yıldır yaşadığı her hadise bu sinsi oyunun bir parçasıdır. 
Bunca siyasi, sosyal, ekonomik, psikolojik saldırının 
üstesinden gelmeyi başardık.

RAMAZAN BAYRAMI EMEKLİ 
İKRAMİYELERİ MAYIS 
BAŞINDA ÖDENECEK

Yaklaşık 3 yıl önce emeklilerimize 
bayramlarda biner lira ikramiye 

ödeme sözü vermiş, bu uygulamayı 
hemen başlatmıştık. Enflasyon 
oranında artış yapılan bayram 

ikramiyelerinin ramazandaki ilk 
ödemesini mayıs başında, Kurban 
Bayramı ödemesini de temmuz 
ortasında gerçekleştireceğiz.

“TÜRKİYE KARŞITI HER  
SENARYODA CHP VAR”
CHP Türkiye karşıtı her senaryonun içinde 
yer alarak yalan, yanlış ve iftira ürünlerini 
tekrarlayarak kendisine yeni misyon 
oluşturmaktadır. CHP, kime ne duymak istiyorsa 
onu söyleyen, seviyesizliği, lümpenliği siyasetinin 
merkezine yerleştirmiş bir yapı haline dönmüştür. 
Bu çukur ve bataklık siyasetinden kendimizi uzak 
tutmaya çalışıyoruz. Ancak yalan ve iftiranın 
dozu öylesine artıyor ki bunlara cevap verme 
mecburiyetinde kalabiliyoruz.
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İl Gençlik Kolları Başkan 
Yardımcımız Bedrettin Yüzüak, 5 
Nisan Avukatlar Günü dolayısıyla 
daha önce seçimlerde görev alan 
avukatları ziyaret etti. 

İl Gençlik Kolları Seçim İşleri Birim 
Başkanlığımız 5 Nisan Avukatlar Günü 
dolayısıyla bir dizi ziyaret programı 
gerçekleştirdi. 

Partimizin kuruluşundan günümüze kadar 
seçimlerde görev alan avukatları ziyaret eden Yüzüak, 
onlara bu anlamlı günde başarılar diledi. 

İl Gençlik Kolları Başkan Yardımcımız Bedrettin 
Yüzüak, ”İl Başkanlığımız tarafından organize edilen 
programda bizler de gençler olarak avukatlarımızı 
ziyaret ettik, istek ve taleplerini dinledik, bu anlamlı 
günde yanlarında olmak istedik.” dedi. 

Avukatların, savunma hakkının en büyük temsilcileri 
olmakla birlikte hukukun üstünlüğü ilkesinin ışığında 
görevlerini ifa ettiklerini aktaran Yüzüak, şunları 
kaydetti:

“Avukatlık mesleği, yargı erkinin üç önemli 
sacayağından biridir. Yargılama sürecinde hukuki 
yardıma ihtiyaç duyan vatandaşlarımıza analitik 
düşünme becerileriyle yardımcı olan avukatlarımız, 

toplumumuzun hak arama özgürlüğünü savunmakla 
birlikte adalete olan inançlarını da artırmaktadır. 
Bu düşüncelerle meslektaşlarım olan kıymetli 
avukatlarımızın 5 Nisan Avukatlar Günü’nü bir kez daha 
kutluyorum.”

Üsküdar İlçe Gençlik Kolları Başkanlığımız da 5 Nisan 
Avukat Günü dolayısıyla ilçede yaşayan genç avukatları 

ziyaret etti. 
Üsküdar İlçe Gençlik Kolları Başkanımız İbrahim 

Gündoğan, “İlçemizde yaşayan genç avukatlarımızı 
mesleğinin taze yıllarında desteğimizi göstermek istedik. 
Onlar ilçemizde bu kutsal mesleği yürütüyorlar. Üsküdar 
her meslek grubunun kalbidir, kalbi olmaya da devam 
edecektir.” dedi.

Adaletin genç temsilcilerine
TAM DESTEK

Bir damla da bizden olsun
Büyükçekmece İlçe Gençlik Kolları 
teşkilatımız Türk Kızılayı’nın kan 
bağışı kampanyasına destek verdi. 
İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Faruk 
Seymen ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 
ilçedeki Kızılay çadırında sağlık 
kontrolünden geçtikten sonra bağışta 
bulundu.

Kampanyaya katılan İlçe Gençlik Kolları 
Başkanımız Seymen, kan ihtiyacının karşılanması 
konusunda kamuoyunun duyarlı olması 
gerektiğine dikkati çekti.

Seymen, kan bağışının bir vatandaşlık görevi 
olduğunu belirterek, “Verdiğimiz kanla 3 kişinin hayatının 
kurtulmasına katkı sağlayabiliriz. İçinde bulunduğumuz 
süreçte kan vermenin boynumuzun borcu olduğuna 
inanıyorum. Kan bağışı, kişinin kendi sağlığı açısından da 
büyük önem taşıyor. ‘’Bir damla da bizden olsun” diyerek 
can vermek için Kızılay’a kan verdik. Kampanyaya destek 
veren tüm teşkilat mensuplarımıza teşekkür ediyorum.” 
ifadelerini kullandı.
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Ataşehir İlçe Gençlik Kolları teşkilatımız, 
Türk Polis Teşkilatının 176. Kuruluş yıl 
dönümü dolayısıyla Şehit Polisimiz 
İhsan Civelek’in değerli eşi Ayşe Civelek 
hanımefendiyi evinde ziyaret etti. 

Şehit ailemiz ziyaretten duydukları memnuniyeti dile 
getirerek, devletin ve milletin desteklerinin kendilerini 
gururlandırdığını söyleyerek, vatanın ve milletin 
birliğinin daim olması yönünde temennide bulundu.

Ataşehir İlçe Gençlik Kolları Teşkilatımız, AK gençliğin, 
şehit ailelerinin her zaman yanında yer aldığını vurguladı. 
İlçe Gençlik Kolları teşkilatımız, tüm şehitlerimiz olmak üzere 
vatanın birliği ve bütünlüğü için şehadet şerbetini içen tüm 
güvenlik güçlerine dua etti.

Dünya Sokak Hayvanları Günü 
münasebetiyle ilçelerimizde can 
dostlarımızın bakımı, özellikle soğuk 
kış günlerinde koruma ve desteği 
ile bilinci artırma amacıyla Fatih 
ve Sancaktepe İlçe Gençlik Kolları 
teşkilatımız etkinlik düzenledi.

Fatih İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Ferit 
Furkan Özbey ve teşkilat mensuplarımız 
Dünya Sokak Hayvanları Günü’nde 
sokak hayvanlarımızı unutmayarak tüm 

mahallede eş zamanlı olarak sokak hayvanlarını 
elleriyle besledi.

Fatih Belediyemiz tarafından tasarlanan kedi 
evlerini belirledikleri noktalara dağıttı. 

Sancaktepe İlçe Gençlik Kolları Başkanımız 
Mehmet Aktaş ve teşkilat mensuplarımız özellikle 
kedi dostlarımızı sahiplendirmek amacıyla çeşitli 
çalışmalar gerçekleştirdi.

Sancaktepe İlçe Başkanımız Adil Kandemir’in de 
gençlere eşlik ettiği çalışmada hazırlanan mamaları 
sokaklarda ve parklarda yaşayan hayvanlara ikram 
etti.

Onlara merhametle yaklaşıyoruz

Gençlik kollarımızdan anlamlı ziyaret

Gerçek bilgi kaynağımızda, gençlerle birlikteyiz
Sancaktepe ve Pendik İlçe Gençlik Kollarımız 
Kütüphane Haftası nedeniyle geleceğimizin 
teminatı gençlerle bir araya geldi.

Sancaktepe Gençlik Kolları Teşkilatımız, Kütüphane 
haftası dolayısıyla ilçede bulunan Necmettin Erbakan 
Külliyesi’ndeki kütüphaneyi ziyaret ederek ders 
çalışan ve kitap okuyan öğrencilere ikramlarda 

bulundu. Pendik Gençlik Kolları Teşkilatımız ise ilçede bulunan 
Kemal Tahir Kütüphanesi’ni ziyaret ederek hayalleri için 
okuyan, ülkesinin geleceği için azimle çalışan gençlere yiyecek 
ve içecek ikramında bulunarak kupa bardağı hediye etti. 
İlçe Gençlik Kollarımız, sınavlara hazırlanan vatandaşlara da 
başarılar diledi.



Sarıyer İlçe Gençlik 
Kolları Başkanlığımız 
Kanser Haftası 
dolayısıyla İstinye 
Devlet Hastanesi’ni 
ziyaret etti.

Genel Cerrahi Bölümü 
Operatör Doktor Fazlı 
Şeker’i ziyaret eden teşkilat 
mensuplarımız, Kanser 

Haftası dolayısıyla Doktor Şeker’den 
kanser hastalığına ilişkin kısa süreli 
bilgi aldı. 

Sarıyer İlçe Gençlik Kolları 
Başkanımız Semih Baş ziyaret 

sonrası kanserin erken tanı ile 
önlenebilir ve tedavi edilebilir bir 
hastalık olduğunu belirtti.

Vatandaşların kanser taramalarını 
yaptırması gerektiğini aktaran Baş, 
şunlara kaydetti:

“Gelişen teknoloji sayesinde, 
çağımızın en ölümcül 
hastalıklarından biri olan kanser 
hastalığının tanı ve tedavisinde 
ilerlemeler kaydedilse de maalesef 
hala can almaya devam etmektedir. 
Bu sebeple, vatandaşlarımızın 
kanser konusunda bilinçli olması, 
şüphelendiğinde hemen doktora 
başvurması ve erken tanı konulması 
hastalığın tedavisinde büyük önem 
arz etmektedir.”
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Erken teşhis hayat kurtarır

Farklılığın farkındayız

Arnavutköy İlçe Gençlik Kolları teşkilatımız, otizmli çocuklarımızı 
ziyaret ederek çocuklarla bir dizi etkinlik gerçekleştirdi. 
Arnavutköy İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Ercan Döner, 
“Otizm eksiklik değil farklılıktır ve otizmin farkındayız onların 

yanındayız.” dedi. 
Esenler İlçe Gençlik Kolları teşkilatımız ise ilçemizde bulunan otizmli 

kardeşlerimize boyama kitabı hediye etti. Esenler İlçe Gençlik Kolları 
Başkanımız Samet Eren, “Otizmin bir eksiklik değil, farklılık olduğunu bir 
kez daha fark edelim. Onların sevgisi ve enerjisi hayatımızı güzelleştiriyor.” 
dedi. Maltepe İlçe Gençlik Kolları Başkanlığımız da Kadın Yapılanma ve 
Sosyal Politikalar birimimiz ile birlikte çocuklarımızı ziyaret ederek hediye 
takdim etti. Maltepe Gençlik Kolları Başkanımız Adem Albayrak şunları 
kaydetti: “Buradan özellikle topluma seslenmek istiyorum otizmli ve engelli 
bireylere sadece alilerinin sahip çıkmasından ziyade bütün toplumun sahip 
çıkması gerekiyor. Bu kardeşlerimizin anne ve babalarına destek olma 
noktasında toplum olarak üstümüze düşeni yapmalıyız.”dedi.

Tüm dünyada Nisan ayı, 
Birleşmiş Milletler tarafından 
Otizm Farkındalık Ayı olarak, 
2 Nisan da Otizm Farkındalık 
Günü olarak ilan edilmiştir. 
Otizm sosyal ve iletişimsel 
becerilerin oluşmasını etkileyen 
gelişimsel bir farklılıktır. 2 Nisan 
Dünya Otizm Farkındalık Günü 
münasebetiyle Arnavutköy, 
Esenler ve Maltepe ilçelerimiz 
otizmli çocuklarımızı ziyaret etti.



Erken teşhis hayat kurtarır

SAVUNMA HAKKI 
KUTSALDIR

 Bağımsız yargının 
ayrılmaz parçası olan, 
hukukun üstünlüğü ve 
adaletin tesisinin en güçlü 

savunucuları olan Avukatlarımızın 5 
Nisan Avukatlar Gününü eş zamanlı 
olarak kutladık. İl Kadın Kolları 
Başkanlığımızca Seçim İşleri Birim 
Başkanlığımız öncülüğünde; 5 Nisan 
Avukatlar Günü münasebetiyle, başta 
2 Nolu Kurucu Baro Başkanı Av. 
Gönül Yıldız ve Sancaktepe Belediye 
Başkanımız Av. Şeyma Döğücü 
olmak üzere 39 ilçemizde bulunan 
avukatlarımızı ziyaret ettik. Yine 
seçim döneminde gönüllü avukatlık 
yapan tüm avukatlarımıza ofislerinde 
ziyaretler gerçekleştirildi. Vatandaş-
devlet ilişkilerinin çağdaş çerçevede 
yürümesi açısından önemli bir görev 
yapan tüm Avukatlarımızın Avukatlar 
Günü’nü kutladık. Bu çalışmalar 
kapsamında Kartal, Ümraniye, Maltepe, 
Çekmeköy, Pendik, Esenler, Sultangazi, 
Bağcılar, Bakırköy, GÜNGÖREN, Avcılar 
Başakşehir, Büyükçekmece ilçelerimizin 
bazı ilçe çalışmalarına yer verilmiştir. 
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ADALAR İlçe Kadın Kolları Başkanımız Nuray Tamar ve ilçe teşkilatımızca Milli 
İrade platformu, eğitim platformu Adalar Koordinatörlüğü tarafından organize 
edilen ilçemizdeki sivil topum Kuruluşlarının da katılımıyla 104 emekli amiralin darbe 
çığırtkanlığına karşı basın açıklamasında bulundu.

KADIKÖY İlçe Kadın Kolları Başkanımız Meryem Ekşioğlu ve ilçe teşkilatımız 
104 emekli amiralin darbe imasında bulunan gece yarısı bildirisine karşı tepki 
gösterdi. Kadıköy İlçe Kadın Kollarımız, Kadıköy Eğitime Destek Platformu ile 
birlikte Söğütlüçeşme Camiinde Cuma Namazı çıkışında açıklamada bulunarak 
demokratik tepkilerini gösterdi.

İlçe Kadın Kollarımızdan  
BİLDİRİYE TEPKİ

GÜVENLİĞİMİZİN TEMİNATI 
POLİSLERİMİZİN YANINDAYIZ

Türk Polis Teşkilatı’mızın kuruluşu olan 10 Nisan 
1845 tarihinden beri ülkemizin her yerinde bu 
özel günün içinde bulunduğu hafta 10 Nisan 
Polis Haftası olarak kutlanmaktadır.

Polis Teşkilatımızın 176. Kuruluş yılında 39 ilçemizde bu 
kapsamda çeşitli etkinlikler ve ziyaretler gerçekleştirilmiştir.  
Ülkemizin huzuru ve milletimizin güvenliği için büyük 
bir özveri ile çalışan güvenliğin ve huzurun yegâne 

temsilcisi olan polislerimizin 176. kuruluş yıl dönümünü 
kutlar, şehit polislerimize ve tüm şehitlerimize Allah’tan 
rahmet, gazilerimize acil şifalar diliyoruz. Bu kapsamda 
tüm ilçelerimizde günün anlam ve önemine binan çok 
sayıda çalışmaya imza atıldı. Başakşehir, Tuzla, Güngören, 
Sultangazi, Kartal, Avcılar, Eyüp ve Zeytinburnu ilçelerimiz 
yaptıkları ziyaretlerle cefakâr polisimizin yanlarında 
olduklarını bir kez daha gösterdiler.
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Kanser ve 
kanserden 
korunma 
konusunda 

farkındalığı artırmak için 
ülkemizde her yıl 1-7 Nisan 
tarihleri arasında Ulusal 
Kanser Haftası etkinlikleri 
düzenlenmektedir.  Yine 
Dünya Sağlık Örgütünün kuruluşu olan 7 Nisan her yıl Dünya Sağlık Günü 
olarak kutlanmaktadır. İlk kez 1947 yılında kutlanmaya başlayan Dünya Sağlık 
günü farkındalık yaratmak amacıyla birçok çalışma ile kutlanmaktadır. İlçe 
Kadın Kollarımız 39 ilçemizde de bu kapsamda çeşitli çalışmalar gerçekleştirdi. 

Bu kapsamda, Kağıthane, Tuzla, Küçükçekmece, Adalar, Fatih, 
Sultanbeyli, Eyüp, Beylikdüzü,  ve Esenler  ilçelerimizde; hastası 
vatandaşlarımız ziyaret edildi ve vatandaşlarımızın bilinçlendirilmesi için 
online eğitimler düzenlendi. Bazı ilçelerimizde ise KETEM (Kanser erken teşhis 
tarama ve eğitim merkezi)’de ücretsiz kanser taramaları yapıldı. 

Anlatsak ROMAN olursunuz

ÖNCE SAĞLIK

Cumhurbaşkanımız, Genel Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın imzasıyla yayınlanan Resmi Gazete’de 8 Nisan 
Romanlar Günü olarak ilan edildi. Bu kapsamda bazı ilçelerimizde Roman vatandaşlarımızın yoğun olarak yaşadığı  
mahallelerimizde kendilerine çeşitli ziyaretler gerçekleştirildi. 8 Nisan Romanlar Günü kutlu olsun. Neşe dolu 
yaşamları, renkli karakterleriyle kültürümüzün ayrılmaz bir parçası olan roman vatandaşlarımızla hasbihal ettik. 

BÜYÜKÇEKMECE İlçe 
Kadın Kolları Başkanımız Sibel 
Yağmur ve ilçe teşkilatımızca 
Dünya Romanlar Günü Nedeniyle 
İlçemizdeki roman kardeşlerimize 
ziyaretlerde bulunduk.

ESENYURT İlçe Kadın Kolları Başkanımız 
Av. Harika Öztürk ve ilçe teşkilatımız 
Romanlar Günü’nde ilçemizde bulunan roman 
kardeşlerimizle buluşarak fikir alışverişinde 
bulunduk. 

GAZAOSMANPAŞA İlçe Kadın Kolları 
Başkanımız Zeynep Vurmaz Yiğit ve 
ilçe teşkilatımızca yaşadıkları coğrafyayı 
renkli kültürleriyle canlandıran, kültürel 
zenginlikleriyle katkılar sağlayan Roman 
kardeşlerimizle bir arada yaşamaktan 
duyduğu mutluluğu dile getirdi.

SANCAKTEPE İlçe 
Kadın Kolları Başkanımız 
Sefanur Akça ve teşkilat 
mensuplarımız ile 8 
Nisan Dünya Romanlar 
Günü münasebetiyle 
ilçemizde bulunan 
Roman mahallemizi 
ziyaret ettik. 




